



# Product Information Sheet



## Nutrition Facts

Serving Size: 2 Bread Sticks (10g)  
Serving Per Container about 12

Amount per Serving	
<b>Calories 60</b> Calories from Fat <b>9</b>	
	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 1g	<b>2%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 100mg	<b>4%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 8g	<b>3%</b>
Dietary Fiber "Less than 1g"	<b>0%</b>
Sugars 1g	
<b>Protein</b> 1g	

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% • Calcium 0%  
Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories 2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Sat. Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2400mg	2400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

Calories per gram  
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4

### ENG: ORIGINAL FLAVOR

Ingredients: Wheat Flour, Vegetable Oil (may contain Palm and/or Sunflower Oil), Yeast, Malt Extract, Salt. CONTAINS GLUTEN.

### ALLERGEN INFORMATION:

Contains Wheat. Manufactured in a facility that processes Milk, Eggs, Soy and Sesame. Keep in a Cool and Dry Place.

### FR: GRESSINS NATURE

Ingédients: Farine de blé, huile végétale (peut contenir huile de palme et/ou de tournesol), levure de bière, extrait de malte, sel. CONTIENT DU GLUTEN

### INFORMACIÓN ALERGÉNICA:

Contiene du blé. Manufacturé dans une installation qui traite lait, œufs, soja et sésame. A conserver au frais et au sec.

### SP: SABOR ORIGINAL

Ingredientes: Harina de trigo, aceite vegetal (puede contener aceite de palma y/o girasol), levadura, extracto de malta, sal. CONTIENE GLUTEN.

### INFORMACIÓN ALERGÉNICA:

Contiene trigo. Manufacturado en una facilidad que procesa leche, huevos, soya y sésamo. Consérvese en un lugar fresco y seco.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
M77501-12	Original Flavor Breadsticks, 4.4 oz - 125g	12	20x6=120	0 35549 77501 0
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549775015	3.88 1.75 11.00	5.30	111.38 7.75 11.38	0.58
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
Call	Call	Italy	Actual Expiration Printed on pkg	18 month

Distribution Center: 410.424.4003

800.626.2623

Fax: 410.424.4004

Fax: 888.626.2660